Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__»____________20__                                                                                 № ___

О признании утратившим силу
постановления Администрации
города Ханты-Мансийска
от 02.04.2021 № 275
«О порядке обязательного
общественного обсуждения
закупок товаров, работ, услуг
 для обеспечения нужд
города Ханты-Мансийска»

В целях приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 02.04.2021 № 275 «О порядке обязательного общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд города Ханты-Мансийска»
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022.

Глава города
Ханты-Мансийска							            М.П. Ряшин

[bookmark: _GoBack]